DECRETO Nº 5586, 17 DE NOVEMBRO DE 2016

Designa Comissão Especial de Seleção de
Projetos das Organizações Sociais no Âmbito
da Secretaria Municipal de Saúde – Equipe
Técnica.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VIII do artigo 71 da Lei Orgânica

Municipal

DECRETA:

Art. 1º. Fica instituída a Comissão Especial de Seleção de Projetos no

âmbito da Secretaria de Saúde que terá como atribuição analisar e julgar o

plano de trabalho operacionalização e gerenciamento do PA, da Organização

Social.

Art. 2º Ficam designados como membros para compor a referida Comissão os

seguintes servidores:

I – Sandra Regina Lupim Santos

II – Perla Nathalia de Oliveira Pereira;

III – Suellen Maria Cezário Brandão;

IV – Amanda Oliveira Araújo dos santos;

V – Lécio Silva Machado.

 Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta/ES, 17 de novembro de 2016.

MARCUS VINICIUS DOELINGER ASSAD

PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA